

Årsredovisning

för

Stravus AB

556791-9807

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Lundh, Styrelseledamot
2022-11-04

Styrelsen för Stravus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och utbildning inom digital elektronik samt fotografering av evenemang.

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	237	1 036	1 753	1 680	1 444
Resultat efter finansiella poster	-778	654	862	610	574
Soliditet (%)	99	97	91	90	91

Den minskade omsättning beror på minskade kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 619 832	630 308	4 350 140
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		630 308	-630 308	0
Årets resultat			-763 374	-763 374
Belopp vid årets utgång	100 000	4 250 140	-763 374	3 586 766

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 250 140
årets förlust	-763 374
	3 486 766
disponeras så att i ny räkning överföres	3 486 766
	3 486 766

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		236 908	1 035 948
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		236 908	1 035 948
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 231
Övriga externa kostnader		-70 691	-169 174
Personalkostnader	2	-5 270	-283 448
Summa rörelsekostnader		-75 961	-453 853
Rörelseresultat		160 947	582 095
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-23 176
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	94 753
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-938 848	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-343	-72
Summa finansiella poster		-939 175	71 505
Resultat efter finansiella poster		-778 228	653 600
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		61 700	154 689
Summa bokslutsdispositioner		61 700	154 689
Resultat före skatt		-716 528	808 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 846	-177 981
Årets resultat		-763 374	630 308

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 383 652	4 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 383 652	4 200 000
Summa anläggningstillgångar		3 383 652	4 200 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		21 200	53 107
Övriga fordringar		2 788	10 355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 343	4 250
Summa kortfristiga fordringar		28 331	67 712

Kassa och bank

Kassa och bank		222 816	255 145
Summa kassa och bank		222 816	255 145
Summa omsättningstillgångar		251 147	322 857

SUMMA TILLGÅNGAR

3 634 799

4 522 857

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 250 140

3 619 832

Årets resultat

-763 374

630 308

Summa fritt eget kapital

3 486 766

4 250 140

Summa eget kapital

3 586 766

4 350 140

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

61 700

Summa obeskattade reserver

0

61 700

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

515

1 991

Skatteskulder

5 646

23 247

Övriga skulder

41 872

85 778

Summa kortfristiga skulder

48 033

111 016

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 634 799

4 522 857

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 200 000	3 172 570
Inköp	122 500	4 439 992
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 322 500	7 612 562
Försäljningar	0	-3 412 562
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	-3 412 562
Årets nedskrivningar	-938 848	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-938 848	
Utgående redovisat värde	3 383 652	4 200 000

Lund 2022-10-31

Michael Lundh
Michael Lundh